
 2016 m.  

SKELBIMAS APIE PRADEDAMĄ PIRKIMĄ 

Eil. 

nr. 

Skelbimo 

data 

Pirkimo objektas Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo priežastis 

1 2016-01-15 Kilimėlio keitimo paslauga Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

2 2016-01-04 Valymo priemonių 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

3 2016-01-15 Elektros darbai Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

4 2016-01-18 Skirtukai  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

5 2016-02-04 Seminaras  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

6 2016-02-07 Vaikiška maitinimo medinė kėdutė Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

7 2016-02-10 Sandėlio apskaitos knyga, kalendorius Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

8 2016-02-10 „Mokinių registras“ TAMO Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

9 2016-02-11 Laminavimo vokeliai Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

10 2016-02-11                          Seminaras  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

11 2016-02-15 Kinetinis smėlis Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

12 2016-02-25 Mėsos ir mėsos gaminių pirkimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (CVPIS) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

13 2016-03-09 Buities, valymo ir kanceliarinių prekių po 1 

komplektą 

Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

14 2016-03-10 Skrajutės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

15 2016-03-10 Pieno ir pieno produktų pirkimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (CVPIS) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 



16 2016-03-15 Išorinis diskas Samsung M3 2,5 1TB USB Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

17 2016-03-15 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

18 2016-03-15 Valgiaraštis reikalavimas A3 Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

19 2016-03-16 Buities prekės 1komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

20 2016-03-15 Siuvimo reikmenys 1 komplektas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

21 2016-03-22 Duonos ir duonos gaminių pirkimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (CVPIS) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

22 2016-03-30 Įvairių maisto produktų pirkimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (CVPIS) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

23 2016-03-31 Kompiuterio pagrindinė plokštė Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

24 2016-03-31 Seminaras  „ Didysis 2016 m. viešųjų 

pirkimų įstatymo pasikeitimai‘ 

Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

25 2016-03-31 Seminaras  „ Klaipėdos m. švietimo lyderių 

forumas. Sėkmingo pokyčio link“‘ 

Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

26 2016-04-06 Grindų šepečio kibiras Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

27 2016-04-08 Samsung MLT-D11 kasetė Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

28 2016-04-15 Pagrindas rašymui be atvertimo su 

spaustuku viršuje 

Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

29 2016-04-15 Buities prekių 1 kompl Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

30 2016-04-25 Priemonė automatiniam indų plovimui Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

31 2016-05-02 Segtuvas su logotipu, natūralios odos Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

32 2016-05-02 Elektros gedimo šalinimo darbai Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

33 2016-05-05 Dienynai  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 



34 2016-05-10 Granulės sėdmaišiui Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

35 2016-05-16 Dovanų čekiai Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

36 2016-05-16 Salės nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

37 2016-05-16 Salės nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

38 2016-05-17 Apdailos juosta Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

39 2016-05-11 Buities prekės 1 kompl Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

40 2016-05-25 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

41 2016-05-23 Įrankių nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

42 2016-05-23 Edukacinė kelionė Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

43 2016-05-23 Metalo prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

44 2016-05-23 Įrankių nuoma Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

45 2016-05-25 Benzinas  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

46 2016-05-31 Biuro popierius Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

47 2016-05-31 Dažai  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

48 2016-05-31 Valymo priemonės 1 kompl Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

49 2016-07-05 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

50 2016-07-07 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

51 2016-07-11 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 



52 2016-07-12 Kreidinė magnetinė lenta Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

53 2016-07-12 Mokyklinių baldų pirkimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

54 2016-07-13 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

55 2016-07-18 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

56 2016-07-18 Elektroninio bilieto pildymas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

57 2016-07-20 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

58 2016-08-08 Buities prekės 1 kmpl Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

59 2016-08-08 Santechnikos prekės  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

60 2016-08-10 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

61 2016-08-01 Geriamojo vandens laboratorinis tyrimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

62 2016-08-16 Bimetalinio termometro patikra Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

63 2016-08-17 Patalpų remonto prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

64 2016-08-17 Santechnikos prekės, baldinė fornitūra Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

65 2016-08-19 Šalutinių gyvūninių produktų tvarkimo 

paslauga 

Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

66 2016-08-30 Buities prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

67 2016-09-01 Skalbimo paslaugų pirkimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

68 2016-09-12 Priemonė automatiniam indų plovimui Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

69 2016-09-12 Laboratorinis smėlio tyrimas iš vaikų 

žaidimo dėžės 

Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 



70 2016-0-15 Individualaus ugdymo dienynai Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

71 2016-09-23 Spausdinta kopijų Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

72 2016-09-26 Saugos sistemų techninės priežiūros 

paslauga 

Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

73 2016-09-27 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

74 2016-09-27 Buities prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

75 2016-09-27 Virtuvės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

76 2016-10-04 Spausdinta kopijų Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

77 2016-10-05 Torto pirkimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

78 2016-10-10 Spausdinta kopijų Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

79 2016-10-16 Gesintuvų ir priešgaisrinių čiaupų patikra Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

80 2016-10-17 Seminaras  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

81 2016-10-20 Spausdinta kopijų Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

82 2016-10-26 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

83 2016-10-26 Seminaras  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

84 2016-10-26 Kopijavimo paslaugų pirkimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

85 2016-10-27 Spausdinta kopijų Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

86 2016-11-02 Seminaras  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

87 2016-11-04 Rėmeliai  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 



88 2016-11-17 Buities prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

89 2016-11-09 Kompiuterio dalys Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

90 2016-11-21 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

91 2016-11-21 Maitinimo blokas svarstyklėms Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

92 2016-11-21 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

93 2016-11-24 Buities prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

94 2016-11-25 Spalvotas biuro popierius Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

95 2016-11-30 Žaislai, girliandos Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

96 2016-11-30 Seminaras  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

97 2016-12-02 Indaplovės remontas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

98 2016-12-19 Garso sistema AZUSA Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

99 2016-12-16 Virtuvės viryklės taisymas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

100 2016-12-20 Kanceliarinės prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

101 2016-12-20 Svarstyklės  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

102 2016-12-21 Valymo priemonės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

103 2016-12-22 Šaldytuvas  Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

104 2016-12-22 Šaldytuvo pristatymas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

105 2016-12-22 Buities prekės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 



106 2016-12-23 Valymo priemonės Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

107 2016-12-29 Mokyklos nuostatų įregistravimas Mažos vertės pirkimas apklausos 

būdu (žodžiu) 

Lietuvoa Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 2 straipsnio 15 dalis 

 

 

SKELBIMAI APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR KETINAMĄ SUDARYTI PIRKIMO SUTARTĮ 

Eil. 

nr. 

Skelbimo 

data 

Pirkimo objektas Numato

ma 

pirkimo 

sutarties 

kaina 

Laimėjusio dalyvio pavadinimas Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo 

priežastis 

Kita 

info

rma

cija 

1 2016-01-15 Kilimėlio keitimo paslauga 390,00 UAB „ Berendsen Texstilie Service“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

- 

2 2016-01-04 Valymo priemonių 1 komplektas 210,00 UAB firma Koslita  1 tiekėjas - 

3 2016-01-15 Elektros darbai 126,70 UAB „ Catra“ 1 tiekėjas - 

4 2016-01-18 Skirtukai  62,92 ĮI S. Jokužio leidykla-spaustuvė 1 tiekėjas - 

5 2016-02-04 Seminaras  11,00 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas - 

6 2016-02-07 Vaikiška maitinimo medinė kėdutė 30,00 UAB „ Ilignus“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

- 

7 2016-02-10 Sandėlio apskaitos knyga, kalendorius 11,00 UAB „ Viskas buhalteriams“ 1 tiekėjas - 

8 2016-02-10 „Mokinių registras“ TAMO 632,00 UAB „ Tamo mokykla“ 1 tiekėjas  

9 2016-02-11 Laminavimo vokeliai 45,60 Charlot LT, UAB 1 tiekėjas  

10 2016-02-11                          Seminaras  22,00 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  

11 2016-02-15 Kinetinis smėlis 30,00 UAB „ Tratctus“ 1 tiekėjas  

12 2016-02-25 Mėsos ir mėsos gaminių pirkimas 8666,60 UAB „ Kretingalės mėsa“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

13 2016-03-09 Buities, valymo ir kanceliarinių prekių po 

1 komplektą 

84,07 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

14 2016-03-10 Skrajutės 166,98 UAB Kauno reklama 1 tiekėjas  

15 2016-03-10 Pieno ir pieno produktų pirkimas 6638,00 AB „ Žemaitijos pienas“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

16 2016-03-15 Išorinis diskas Samsung M3 2,5 1TB USB 58,00 UAB „ Novanet“ 1 tiekėjas  



17 2016-03-15 Kanceliarinės prekės 37,15 A. Poškio dizaino salonas 1 tiekėjas  

18 2016-03-15 Valgiaraštis reikalavimas A3 18,00 UAB „ Viskas buhalteriams“ 1 tiekėjas  

19 2016-03-16 Buities prekės 1komplektas 10,74 UAB „ Gargždų aibė“ 1 tiekėjas  

20 2016-03-15 Siuvimo reikmenys 1 komplektas 7,73 UAB „ Daireda“ 1 tiekėjas  

21 2016-03-22 Duonos ir duonos gaminių pirkimas 6144,50 UAB „ Molupis ir KO“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

22 2016-03-30 Įvairių maisto produktų pirkimas 13516,28 UAB „ Solvingė“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

23 2016-03-31 Kompiuterio pagrindinė plokštė 142,00 UAB „ Novanet“ 1 tiekėjas  

24 2016-03-31 Seminaras  „ Didysis 2016 m. viešųjų 

pirkimų įstatymo pasikeitimai‘ 

60,00 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  

25 2016-03-31 Seminaras  „ Klaipėdos m. švietimo 

lyderių forumas. Sėkmingo pokyčio link“’ 

44,00 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  

26 2016-04-06 Grindų šepečio kibiras 30,00 UAB „ Gerduva“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

27 2016-04-08 Samsung MLT-D11 kasetė 21,92 UAB „ Print Station“ 1 tiekėjas  

28 2016-04-15 Pagrindas rašymui be atvertimo su 

spaustuku viršuje 

19,55 Charlot LT, UAB 1 tiekėjas  

29 2016-04-15 Buities prekių 1 kompl 19,50 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

30 2016-04-25 Priemonė automatiniam indų plovimui 78,07 UAB „ Manjana“ 1 tiekėjas  

31 2016-05-02 Segtuvas su logotipu, natūralios odos 65,00 Benas Pečiūnaitis 1 tiekėjas  

32 2016-05-02 Elektros gedimo šalinimo darbai 160,00 UAB „Catra“ 1 tiekėjas  

 2016-05-05 Dienynai  51,10 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  

33 2016-05-10 Granulės sėdmaišiui 32,00 UAB „ Kauno Šilas“ 1 tiekėjas  

34 2016-05-16 Dovanų čekiai 100,00 UAB „ Gera dovana“ 1 tiekėjas  

35 2016-05-16 Salės nuoma 50,00 Klaipėdos m. savivaldybės kultūros 

centro Žvejų rūmai 

1 tiekėjas  

36 2016-05-16 Salės nuoma 300,00 Klaipėdos m. savivaldybės kultūros 

centro Žvejų rūmai 

1 tiekėjas  

37 2016-05-17 Apdailos juosta 9,00 „Klaipėdos orchidėja“ 1 tiekėjas 

 

 

38 2016-05-11 Buities prekės 1 kompl 30,78 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

40 2016-05-25 Patalpų remonto prekės 41,34 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

41 2016-05-23 Įrankių nuoma 34,47 UAB „ Ramirent“ 1 tiekėjas  

42 2016-05-23 Edukacinė kelionė 87,00 UAB „Poilsis ir Mes“ 1 tiekėjas  



43 2016-05-23 Metalo prekės 55,60 UAB „Metalo prekyba“ 1 tiekėjas  

44 2016-05-23 Įrankių nuoma 21,85 UAB „ Ramirent“ 1 tiekėjas  

45 2016-05-25 Benzinas  11,03 UAB „Statoil“ 1 tiekejas  

46 2016-05-31 Biuro popierius 63,20 Charlot LT, UAB 1 tiekėjas  

47 2016-05-31 Dažai  14,70 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

48 2016-05-31 Valymo priemonės 1 kompl 95,82 UAB firma Koslita 1 tiekėjas  

49 2016-07-05 Patalpų remonto prekės 72,17 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

50 2016-07-07 Patalpų remonto prekės 234,25 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

51 2016-07-11 Patalpų remonto prekės 425,63 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

52 2016-07-12 Kreidinė magnetinė lenta 640,00 UAB „Breolis“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

53 2016-07-12 Mokyklinių baldų pirkimas 1575,00 UAB „Šiaulių Gilija“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

54 2016-07-13 Patalpų remonto prekės 86,57 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

55 2016-07-20 Patalpų remonto prekės 36,10 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

56 2016-07-18 Elektroninio bilieto pildymas 107,00 VŠĮ „Klaipėdos keleivinis 

transportas“ 

1 tiekėjas  

57 2016-07-22 Patalpų remonto prekės 9,96 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

58 2016-08-08 Buities prekės 1 kmpl 20,42 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

59 2016-08-08 Santechnikos prekės  46,88 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

60 2016-08-10 Patalpų remonto prekės 68,12 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

61 2016-08-01 Geriamojo vandens laboratorinis tyrimas 5,26 AB Klaipėdos vanduo 1 tiekėjas  

62 2016-08-16 Bimetalinio termometro patikra 23,92 AB „Vilniaus metrologijos centras“, 

Klaipėdos filialas 

1 tiekėjas  

63 2016-08-17 Patalpų remonto prekės 54,98 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

64 2016-08-17 Santechnikos prekės, baldinė fornitūra 130,09 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

65 2016-08-19 Šalutinių gyvūninių produktų tvarkymo 

paslauga 

500,00 ĮI „Linaras“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

66 2016-08-30 Buities prekės 66,44 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

67 2016-09-01 Skalbimo paslaugų pirkimas 1500,00 UAB „Linartika“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

68 2016-09-12 Priemonė automatiniam indų plovimui 156,14 UAB „Manjana“ 1 tiekėjas  

69 2016-09-12 Laboratorinis smėlio tyrimas iš vaikų 

žaidimo dėžės 

19,18 Nacionalinė visuomenės sveikatos 

priežiūros laboratorija 

1 tiekėjas  

70 2016-0-15 Individualaus ugdymo dienynai 4,15 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  



71 2016-09-23 Spausdinta kopijų 54,00 UAB „Print Station“ 1 tiekėjas  

72 2016-09-26 Saugos sistemų techninės priežiūros 

paslauga 

1550,00 UAB „Argus“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

73 2016-09-27 Kanceliarinės prekės 125,72 Charlot LT, UAB 1 tiekėjas  

74 2016-09-27 Buities prekės 26,88 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

75 2016-09-27 Virtuvės prekės 83,28 UB „ARKIETĖ“ 1 tiekėjas  

76 2016-10-04 Spausdinta kopijų 30,00 UAB „Print Station“ 1 tiekėjas  

77 2016-10-05 Torto pirkimas 12,74 UAB „Molupis ir KO“ 1 tiekėjas  

78 2016-10-10 Spausdinta kopijų 30,00 UAB „Print Station“ 1 tiekėjas  

79 2016-10-16 Gesintuvų ir priešgaisrinių čiaupų patikra 82,00 Lietuvos savanorių gaisrininkų 

draugija 

1 tiekėjas  

80 2016-10-17 Seminaras  55,05 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  

81 2016-10-20 Spausdinta kopijų 30,00 UAB „Print Station“ 1 tiekėjas  

82 2016-10-26 Kanceliarinės prekės 12,00 UAB „Viskas buhalteriams“ 1 tiekėjas  

83 2016-10-26 Seminaras  11,01 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  

84 2016-10-26 Kopijavimo paslaugų pirkimas 600,00 UAB „Print Station“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

85 2016-10-27 Spausdinta kopijų 30,00 UAB „Print Station“ 1 tiekėjas  

86 2016-11-02 Seminaras  58,30 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  

87 2016-11-04 Rėmeliai  146,94 UAB „Livita“ 1 tiekėjas  

88 2016-11-17 Buities prekės 23,26 UAB „ Senukų prekybos centras“ 1 tiekėjas  

89 2016-11-09 Kompiuterio dalys 300,00 UAB „Novanet“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

90 2016-11-21 Kanceliarinės prekės 30,54 A. Poškio dizaino salonas 1 tiekėjas  

91 2016-11-21 Maitinimo blokas svarstyklėms 35,09 UAB „ Sanpola baltija“ 1 tiekėjas  

92 2016-11-21 Kanceliarinės prekės 51,08 Charlot LT, UAB 1 tiekėjas  

93 2016-11-24 Buities prekės 17,21 UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 

1 tiekėjas  

94 2016-11-25 Spalvotas biuro popierius 11,71 Charlot LT, UAB 1 tiekėjas  

95 2016-11-30 Žaislai, girliandos 284,57 UAB DEPO DIY LT Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

96 2016-11-30 Seminaras  33,03 Klaipėdos pškc 1 tiekėjas  

97 2016-12-02 Indaplovės remontas 48,40 METOS, UAB 1 tiekėjas  

98 2016-12-19 Garso sistema AZUSA 260,00 UAB „Avitelos prekyba“   

99 2016-12-16 Virtuvės viryklės taisymas 40,01 UAB „Catra“ 1 tiekėjas  



100 2016-12-20 Kanceliarinės prekės 137,87 Charlot LT, UAB 1 tiekėjas  
101 2016-12-20 Svarstyklės  114,95 UAB „REIMORA“ Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

102 2016-12-21 Valymo priemonės 38,13 UAB  firma Koslita 1 tiekėjas  
103 2016-12-22 Šaldytuvas  279,00 UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 

Dalyvis pasiūlė 

mažiausią kainą 

 

104 2016-12-22 Šaldytuvo pristatymas 15,00 UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 

1 tiekėjas  

105 2016-12-22 Buities prekės 46,17 UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 

1 tiekėjas  

106 2016-12-23 Valymo priemonės 17,06 UAB „KESKO SENUKAI 

LITHUANIA“ 

1 tiekėjas  

107 2016-12-29 Mokyklos nuostatų įregistravimas 29,55 Valstybės įmonė Registrų centras 1 tiekėjas  

 

 

 

 

SKELBIMAI APIE SUDARYTĄ PIRKIMO SUTARTĮ 

Eil

. 

nr. 

Skelbimo 

data 

Pirkimo objektas Pirkimo sutarties 

kaina 

Laimėjusio dalyvio pavadinimas Kita 

info

rma

cija 

1 2016-01-15 Kilimėlio keitimo paslauga 390,00 UAB „ Berendsen Texstilie Service“ - 

2 2016-01-04 Valymo priemonių 1 komplektas 201,10 UAB firma Koslita - 

3 2016-01-15 Elektros darbai 126,70 UAB „ Catra“ - 

4 2016-01-18 Skirtukai  62,92 ĮI S. Jokužio leidykla-spaustuvė - 

5 2016-02-04 Seminaras  11,00 Klaipėdos pškc - 

6 2016-02-07 Vaikiška maitinimo medinė kėdutė 30,00 UAB „ Ilignus“ - 

7 2016-02-10 Sandėlio apskaitos knyga, kalendorius 11,00 UAB „ Viskas buhalteriams“ - 

8 2016-02-10 „Mokinių registras“ TAMO 632,00 UAB „ Tamo mokykla“  

9 2016-02-11 Laminavimo vokeliai 45,60 Charlot LT, UAB  



10 2016-02-11                          Seminaras  22,00 Klaipėdos pškc  

11 2016-02-15 Kinetinis smėlis 30,00 UAB „ Tratctus“  

12 2016-02-25 Mėsos ir mėsos gaminių pirkimas 8666,60 UAB „ Kretingalės mėsa“  

13 2016-03-09 Buities, valymo ir kanceliarinių prekių po 

1 komplektą 

84,07 UAB „ Senukų prekybos centras“  

14 2016-03-10 Skrajutės 166,98 UAB Kauno reklama  

15 2016-03-10 Pieno ir pieno produktų pirkimas 6638,00 AB „ Žemaitijos pienas“  

16 2016-03-15 Išorinis diskas Samsung M3 2,5 1TB USB 58,00 UAB „ Novanet“  

17 2016-03-15 Kanceliarinės prekės 37,15 B. Poškio dizaino salonas  

18 2016-03-15 Valgiaraštis reikalavimas A3 18,00 UAB „ Viskas buhalteriams“  

19 2016-03-16 Buities prekės 1komplektas 10,74 UAB „ Gargždų aibė“  

20 2016-03-15 Siuvimo reikmenys 1 komplektas 7,73 73UAB „ Daireda“  

21 2016-03-22 Duonos ir duonos gaminių pirkimas 6144,50 UAB „ Molupis ir KO“  

22 2016-03-30 Įvairių maisto produktų pirkimas 13516,28 UAB „ Solvingė“  

23 2016-03-31 Kompiuterio pagrindinė plokštė 142,00 UAB „ Novanet“  

24 2016-03-31 Seminaras  „ Didysis 2016 m. viešųjų 

pirkimų įstatymo pasikeitimai‘ 

60,00 Klaipėdos pškc  

25 2016-03-31 Seminaras  „ Klaipėdos m. švietimo 

lyderių forumas. Sėkmingo pokyčio link“‘ 

44,00 Klaipėdos pškc  

26 2016-04-06 Grindų šepečio kibiras 30,00 UAB „ Gerduva“  

27 2016-04-08 Samsung MLT-D11 kasetė 21,92 UAB „ Print Station“  

28 2016-04-15 Pagrindas rašymui be atvertimo su 

spaustuku viršuje 

19,55 Charlot LT, UAB  

29 2016-04-15 Buities prekių 1 kompl 19,50 UAB „ Senukų prekybos centras“  

30 2016-04-25 Priemonė automatiniam indų plovimui 78,07 UAB „ Manjana“  

31 2016-05-02 Segtuvas su logotipu, natūralios odos 65,00 Benas Pečiūnaitis  

32 2016-05-02 Elektros gedimo šalinimo darbai 160,00 UAB „Catra“  

 2016-05-05 Dienynai  51,10 Klaipėdos pškc  

33 2016-05-10 Granulės sėdmaišiui 32,00 UAB „ Kauno Šilas“  

34 2016-05-16 Dovanų čekiai 100,00 UAB „ Gera dovana“  

35 2016-05-16 Salės nuoma 50,00 Klaipėdos m. savivaldybės kultūros centro Žvejų 

rūmai 

 

36 2016-05-16 Salės nuoma 300,00 Klaipėdos m. savivaldybės kultūros centro Žvejų 

rūmai 

 

37 2016-05-17 Apdailos juosta 9,00 „Klaipėdos orchidėja“  



38 2016-05-11 Buities prekės 1 kompl 30,78 UAB „ Senukų prekybos centras“  

40 2016-05-25 Patalpų remonto prekės 41,34 UAB „ Senukų prekybos centras“  

41 2016-05-23 Įrankių nuoma 34,47 UAB „ Senukų prekybos centras“  

42 2016-05-23 Edukacinė kelionė 87,00 UAB „Poilsis ir Mes“  

43 2016-05-23 Metalo prekės 55,60 UAB „Metalo prekyba“  

44 2016-05-23 Įrankių nuoma 21,85 UAB „ Ramirent“  

45 2016-05-25 Benzinas  11,03 UAB „Statoil“  

46 2016-05-31 Biuro popierius 63,20 Charlot LT, UAB  

47 2016-05-31 Dažai  14,70 UAB „ Senukų prekybos centras“  

48 2016-05-31 Valymo priemonės 1 kompl 95,82 UAB firma Koslita  

49 2016-07-05 Patalpų remonto prekės 72,17 UAB „ Senukų prekybos centras“  

50 2016-07-07 Patalpų remonto prekės 234,25 UAB „ Senukų prekybos centras“  

51 2016-07-11 Patalpų remonto prekės 425,63 UAB „ Senukų prekybos centras“  

52 2016-07-12 Kreidinė magnetinė lenta 640,00 UAB „Breolis“  

54 2016-07-13 Patalpų remonto prekės 86,57 UAB „ Senukų prekybos centras“  

55 2016-07-20 Patalpų remonto prekės 36,10 UAB „ Senukų prekybos centras“  

56 2016-07-18 Elektroninio bilieto pildymas 107,00 VŠĮ „Klaipėdos keleivinis transportas“  

57 2016-07-22 Patalpų remonto prekės 9,96 UAB „ Senukų prekybos centras“  

58 2016-08-08 Buities prekės 1 kmpl 20,42 UAB „ Senukų prekybos centras“  

59 2016-08-08 Santechnikos prekės  46,88 UAB „ Senukų prekybos centras“  

60 2016-08-10 Patalpų remonto prekės 68,12 UAB „ Senukų prekybos centras“  

61 2016-08-01 Geriamojo vandens laboratorinis tyrimas 5,26 AB Klaipėdos vanduo  

62 2016-08-16 Bimetalinio termometro patikra 23,92 AB „Vilniaus metrologijos centras“, Klaipėdos 

filialas 

 

63 2016-08-17 Patalpų remonto prekės 54,98 UAB „ Senukų prekybos centras“  

64 2016-08-17 Santechnikos prekės, baldinė fornitūra 130,09 UAB „ Senukų prekybos centras“  

65 2016-08-19 Šalutinių gyvūninių produktų tvarkymo 

paslauga 

500,00 ĮI „Linaras“  

66 2016-08-30 Buities prekės 66,44 UAB „ Senukų prekybos centras“  

67 2016-09-01 Skalbimo paslaugų pirkimas 1500,00 UAB „Linartika“  

68 2016-09-12 Priemonė automatiniam indų plovimui 156,14 UAB „Manjana“  

69 2016-09-12 Laboratorinis smėlio tyrimas iš vaikų 

žaidimo dėžės 

19,18 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratorija 

 

70 2016-09-15 Individualaus ugdymo dienynai 4,15 Klaipėdos pškc  

71 2016-09-23 Spausdinta kopijų 54,00 UAB „Print Station“  



72 2016-09-26 Saugos sistemų techninės priežiūros 

paslauga 

1550,00 UAB „Argus“  

73 2016-09-27 Kanceliarinės prekės 125,72 Charlot LT, UAB  

74 2016-09-27 Buities prekės 26,88 UAB „ Senukų prekybos centras“  

75 2016-09-27 Virtuvės prekės 83,28 UB „ARKIETĖ“  

76 2016-10-04 Spausdinta kopijų 30,00 UAB „Print Station“  

77 2016-10-05 Torto pirkimas 12,74 UAB „Molupis ir KO“  

78 2016-10-10 Spausdinta kopijų 30,00 UAB „Print Station“  

79 2016-10-16 Gesintuvų ir priešgaisrinių čiaupų patikra 82,00 Lietuvos savanorių gaisrininkų draugija  

80 2016-10-17 Seminaras  55,05 Klaipėdos pškc  

81 2016-10-20 Spausdinta kopijų 30,00 UAB „Print Station“  

82 2016-10-26 Kanceliarinės prekės 12,00 UAB „Viskas buhalteriams“  

83 2016-10-26 Seminaras  11,01 Klaipėdos pškc  

84 2016-10-26 Kopijavimo paslaugų pirkimas 600,00 UAB „Print Station“  

85 2016-10-27 Spausdinta kopijų 30,00 UAB „Print Station“  

86 2016-11-02 Seminaras  58,30 Klaipėdos pškc  

87 2016-11-04 Rėmeliai  146,94 UAB „Livita“  

88 2016-11-17 Buities prekės 23,26 UAB „ Senukų prekybos centras“  

89 2016-11-09 Kompiuterio dalys 300,00 UAB „Novanet“  

90 2016-11-21 Kanceliarinės prekės 30,54 B. Poškio dizaino salonas  

91 2016-11-21 Maitinimo blokas svarstyklėms 35,09 UAB „ Sanpola baltija“  

92 2016-11-21 Kanceliarinės prekės 51,08 Charlot LT, UAB  

93 2016-11-24 Buities prekės 17,21 UAB „KESKO SENUKAI LITHUANIA“  

94 2016-11-25 Spalvotas biuro popierius 11,71 Charlot LT, UAB  

95 2016-11-30 Žaislai, girliandos 284,57 UAB DEPO DIY LT  

96 2016-11-30 Seminaras  33,03 Klaipėdos pškc  

97 2016-12-02 Indaplovės remontas 48,40 METOS, UAB  

98 2016-12-19 Garso sistema AZUSA 260,00 UAB „Avitelos prekyba“  

99 2016-12-16 Virtuvės viryklės taisymas 40,01 UAB „Catra“  
100 2016-12-20 Kanceliarinės prekės 137,87 Charlot LT, UAB  
101 2016-12-20 Svarstyklės  114,95 UAB „REIMORA“  
102 2016-12-21 Valymo priemonės 38,13 UAB  firma Koslita  
103 2016-12-22 Šaldytuvas  279,00 UAB „KESKO SENUKAI LITHUANIA“  
104 2016-12-22 Šaldytuvo pristatymas 15,00 UAB „KESKO SENUKAI LITHUANIA“  
105 2016-12-22 Buities prekės 46,17 UAB „KESKO SENUKAI LITHUANIA“  



106 2016-12-23 Valymo priemonės 17,06 UAB „KESKO SENUKAI LITHUANIA“  
107 2016-12-29 Mokyklos nuostatų įregistravimas 29,55 Valstybės įmonė Registrų centras  

 

 

 


